Rezerves dalu shema EVELE TYP IE-5708M
Cxema 3anyacreit PYBAHOK
Ersatzteile HANDHOBEL
Diagram of Spare Parts  PLANE Stand issue 04.2012
Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits || Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N° nos. Llndp perann HanveHoaHue Kon-so |/ N° nos.| Wudpp petann HaumeroBanue Kon-so
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick || Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |E-5708B.0000.079A Roktura vaks (Kpblwwka pyyku) 1 511 4,3DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1
2 M5x20 DIN 84 Skrtive (BuHT) 1 521 4,3 DIN 125 Paplaksne (LLa6a) 2
3 B5 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 1 53| M4x35 DIN 84 Skriive (BuHT) 2
4 5,3 DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 54| 1E-5708.0000.015-01-K Roktura uzlika (Haknamnka) 1
5 IE-5708B.0000.080A Roktura korpuss (Kopnyc py4ku) 1 55| CR.00.00.01-12 Caurule (Tpy6ka n3onaunoHHaA) 3
6 IE-5708M.0000.001 Vaks (Kpbiwwka) 1 56 | MEX GPF 40/085/21/C Kondensators (KoHgencartop) 1
7 IE-5708.0900.000 Ekscentrs (3KCLIEHTPUK) 1 57% DS12A Elektroniskais bloks (Bnok 3neKTpOHHbIiA) 1
8 M4x8 DIN 84 Skrtve (BuHT) 4 58 | FA-337 10A Sledzis (Bblkntouarernb) 1
9 IE-5708B.1700.002 Atsperplaksne ([naHka npyxuHHaa) 2 59| |E-5708B.0000.056 Atspere (IMpyxuHa) 1
10 |E-5708M.2200.002 Korpuss (Kopnyc) 1 60 | IE-5708B.0000.061 Sanu kilis (KnuH) 1
11 | 1E-5708M.2200.001 PriekSéjais balsts EOnopa nepeaHan) 1 61| M10LH Uzgrieznis ar kreiso vitni (laiika ¢ neBoii pe3b6oii) 1
12 |E-5708M.0000.003 Skaidu atsviedgjs (Ctpy»xkooTOpachiBarens) 1 62 | IE-5708B.0000.067 Dzeno3ais skriemelis (LUkuB Bemywuit) 1
13 |E-5708B.0000.053 Fiksators (Pukcarop) 1 63 | 4x20 SPEZ 16zn Skrive (BuHt 4
14 |E-5708B.0000.054 Parslegs (Ynop dhukcaropa) 1 64| 6,4DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 1
15 IE-5709.00.00.15 Atspere ([pyxuHa 1 65| M6x25 DIN 84 Skriive (BuHT) 1
16 IE-5708C.2100.002 Bultskrtive M6 (bont M6) (DIN933 8.8VZ M6x10) 8 66 | IE-5708.0000.016-01-K Rokturis (PykoTka) 1
17 | 1E-5708M.2100.002 Kilis (KnuH) 2 67 | 1E-5107.0200.006 Diafragma ([uacpparma) 1
18 [ IE-5708M.2100.001 Nazis (Hox 2 68 | IE-5708C.01.02.00-01 Stators (Ctatop) 1
19 IE-5708A.1500.009 Ekscentrs (IKCLEHTPUK) 4 72 | 1E-5708-0130-003 Atspere (MpyxuHa) 2
20 | M4x12 DIN 965 Skrive 2BI/IHT 6 73| IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
21 1 M6x25 DIN 84 Skruve (BuHT) 2 74 | M4 DIN 934 Uzgrieznis (ranKaRl 2
22 | 6,4DIN 125 Paplaksne (LLla6a) 2 75 | 1E-5708.0130.001 Sukas turetajs (LLl&Tkonepxatens) 2
23 | 1E-5708C.0000.084 Kilis (Knu 2 76 | I1E-5107.0260-000-01 Suka (LLgTka 2
24 IE-5708B.0000.056 At§pere (MpyxunHa) 2 77 | M3x8 DIN 84 Skriive (BuHT D)
25 IE-5708M.2110.000 Frézes korpuss ar varpstu (Kopnyc dpesbl ¢ Banom) 1 78| B3 DIN 127 Atsperpaplaksne (lLlaii6a) 2
26 | 629-22C3 Gultnis (TonwunHuk) 1 79| 4,3 DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 4
27 IE-5708B.1400.001 Vaks (Kpbllwka) 1 80 | B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4
28 IE-5709.00.00.15 Atsp_ere_(l'lpy)KMHg) 1 81| M4x12 DIN 84 Skrave (BuHT 4
29 IE-5709.03.00.00 Vadlineals (Jluneiika ynopHas) 1 82 | B4 DIN 127 Paplaksne (LLlaii6a) 1
30 |E-5709B.00.00.73 Plékgne (nﬂaCTvI/IHa) 1 83 | M4x30 DIN 84 Skrive (BVIHT) 1
311 64DIN 125 Paplaksne (Lllaii6a) 1 84 | IE-5708M.1700.003 Plaksne (InaHKka) 1
32 $51.00.00.00 Sparr]skruve (BI/IHT'ﬁapaI.IJeK) 1 85| M4x12 DIN 965 Skriive ( VIHT) 2
331 G802 S 0060 Gultnis (Flonwnnink) 1| 86| IE-57088.0000.077 Adapters (Agantep) 1
55 | 130XL50mm. SPkV?Il1 S OWX; 1 87 | M6x20 DIN 84 Skrive (BuHT) LLaiba 4
e U S ngﬂ g"(”rea';l‘;(a) ] 88 | B6 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4
! ari A CT . 89 | 1E-5708.0000.051 Paplaksne (LLlaii6a) 4
37 IE-5708B.0000.066 Dzitais skriemelis (LLIKuB BenoMbiii) 1 90 | 4x20 SPEZ 16 zn Skrave (BUHT 3
38 | B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 3 91| 43DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 2
39 | M4x12 DIN 84 Skruve (BiHT) 3 || 92| M4x25 DIN 84 Skriive (BukT) 2
40 | IE-5708B.00.00.78 Noslegs (3arnywka) y ) 93 | IE-5708M.0000.004 Plaksne (Mnactuna) 1
41 | 1E-5708.0100.003 Starpvairogs (LLIut npomexyTo4Hbit) 1 94 | 1E-5709.00.00.18-01 Aizsarguzmava (Tpy6ka 3awmuTHan) 1
42 | 6201-27 C3 Gultnis (MopwnnHuk) 1 95 [ HOSRN-F 2x1,0 Aukla kopsalikuma (KaGenb B c6ope) 1
43 IE-5709.00.00.12-01 Paplaksne (Lllai6a) 2 96 | IE-5708A.0000.049 Bukse (BTynKaL 1
44 | B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 2 97 | |E-5107.0226.000-02 Elektrodzingja korpuss (Kopnyc anektponsurarens) 1
45 | M4x12 DIN 84 Skrave (Bur) 2 98 | IE-5708.0100.002 Elektrodzingja vaks (Kpblluka anektposurarens) 1
46 | IE-5708C.01.01.00 Enkurs (Akopb) 1 99 | 4x16 SPEZ 17zn Skriive (BuHt 2
47 | 6201-2Z C3 Gultnis (MogwmnnHmK) 1 100| 3.2 DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 2
48 E-5107.0200.008 Kompensators (Komnercarop) ) *— Elektroniskaig bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.
49 M4x30 DIN 84 Skrtive (BuHT) . 1 EJ|1eI§TpO_HHbIMt6ﬂ|OK ycg)aHaBngu_aaeTc;lf corqaCH_(%hT heGOBaH.l/;.I/I ((:ijaHbl(—jMMlHRTepa. o .
50 | B4DIN 127 Alsperpaplaksne (Laiica) L e

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu_ievieSanu un rokas_ elektrisko
instrumentu izmeginaSanu veiciet Vvajadziga tehniska [imeni, ieverojiet
droSibas tehnikas prasibas atbilstosi EN un citiem atseviSkas valstis speka
esosiem normativiem dokumentiem. ~ L .
Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Misu raZojumi tiek pastavigi
pilnveidoti atbilsto$i musdienu tehnikas attistibas imena prasibam. Tapec
mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

Buumanne! PemoHTHble paboTbl, BHECEHUE W3MEHEHWA W WCMbITAHUE PYHHbIX
3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BBINONHAWTE HA  [OMKHOM TEXHUYECKOM YPOBHE,
coBnionaiite TpeboBaHuA no TexHuke GesonacHoctu cornacio EN, TOCT u apyrux,
[EViCTBYIOLIMX B OTAENbHbIX CTPAHAX HOPMATVUBHbIX 1OKYMEHTOB.

OcraniAiem 3a CO0OI NPaBO Ha BHECEHME VI3MEHEHMiA. Haww Wnenua NOCTOAHHO
MPUBOJATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHUAMU COBPEMEHHOrO YPOBHA Pa3BUTUA
TEXHUKIA. [103TOMY Mbl OCTaBNAEM 3a COO0IH NPaBO Ha BHECEHNE I3MEHEHIIA.

Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Prifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Landern
giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaft. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou
according to the generally recogmzed_englneer_mgbf)ract;ce._ Safety notes in
accordance with EN and other regulations applicable in individual countries
must be observed. »

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.



